
„STEAM eglutės: kurk, 

puošk ir tyrinėk“

Mokytoja Živilė Liekienė



Veiklos eiga

Šios veiklos metu „Gudručiai“ (3-4m.) kūrė ir puošė kalėdines

eglutes naudodami iš karštų klijų paruoštas eglutes, juosteles,

blizgučius ir kitas dekoracijas. Vaikai tyrinėjo iš klijų pagamintas

eglutes, mokėsi tvirtinti dekoracijas ir užtikrinti eglutės

stabilumą. Jie kūrybiškai derino spalvas, tekstūras ir formas,

lavino smulkiosios motorikos įgūdžius bei ugdė estetinį suvokimą.

Veikla skatino jų problemų sprendimo įgūdžius kai teko spręsti,

kaip geriausiai pritvirtinti ir suformuoti eglutės šakas. Galutinis

rezultatas – unikalūs rankų darbo kalėdiniai eglutės papuošimai,

kurie tapo ne tik gražiais šventiniais akcentais, bet ir mažųjų

kūrėjų pasididžiavimu.



Hipotezė: ar 

įmanoma papuošti 

iš karštų klijų 

pagamintą eglutę.



Tikslas



Mokslas: eksperimentavo su medžiagų 

(pvz., juostelių, blizgučių) tvirtumu ir 

elastingumu.

Technologijos: vaikai mokėsi saugiai 

dirbti su įrankiais, įgijo technologinių 

įgūdžių. 

Inžinerija: sprendė iššūkius, kaip tvirtai 

pritvirtinti dekoracijas prie eglutės. 

Menas: ugdė estetinį suvokimą ir 

gebėjimą kurti unikalų dizainą.



Veiklos „STEAM eglutės: kurk, 

puoš ir tyrinėk“ metu, „Gudručiai“ 

ugdė kūrybiškumą. Kai kuriems 

vaikams pradžioje buvo sudėtinga 

tolygiai paskirstyti dekoracijas, jie 

sėkmingai įveikė iššūkius ir sukūrė 

unikalius, estetiškus ir funkcionalius 

eglutės papuošimus. Veikla ne tik 

lavino smulkiosios motorikos ir 

estetinės pajautos įgūdžius, bet ir 

skatino jų pasitikėjimą savimi bei 

džiaugsmą kuriant kartu.

IŠVADOS:






	Skaidrė 1: „STEAM eglutės: kurk, puošk ir tyrinėk“
	Skaidrė 2: Veiklos eiga
	Skaidrė 3: Hipotezė: ar įmanoma papuošti iš karštų klijų pagamintą eglutę. 
	Skaidrė 4: Tikslas
	Skaidrė 5: Mokslas: eksperimentavo su medžiagų (pvz., juostelių, blizgučių) tvirtumu ir elastingumu. Technologijos: vaikai mokėsi saugiai dirbti su įrankiais, įgijo technologinių įgūdžių.  Inžinerija: sprendė iššūkius, kaip tvirtai pritvirtinti dekoracija
	Skaidrė 6:    Veiklos „STEAM eglutės: kurk, puoš ir tyrinėk“ metu, „Gudručiai“ ugdė kūrybiškumą. Kai kuriems vaikams pradžioje buvo sudėtinga tolygiai paskirstyti dekoracijas, jie sėkmingai įveikė iššūkius ir sukūrė unikalius, estetiškus ir funkcionalius 
	Skaidrė 7
	Skaidrė 8

